
SMLOUVA O DILO
č1. : vs-ls zsl -zs t čl -20I 6-8021 5 I

uzavŤenápodle ustanovení § 2586 a násl. zákonač.8912012 Sb., občanský zákoník v platném
znéní, (dále jen,NOZ")

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika, Vězeňská služba České republiky
PSČ, sídlo: 140 67 Praha 4, Soudní I672lIa

za kterou právně jedná na záklaďě pověření generálního ředitele ze dne
I.9.2016 wchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička, ředitel Věznice Pardubice

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice
Husova I94,P. O. BOX 18,

530 44 Pardubice
tel.466 083 111, fax:466 083 101

IČo: oo 212423
bank. spojení: ČNg Hradec Králové

č. účtu: 2504688110710
(dále jen,,objednatel")

2.Zhotovitelz INSTAL spol. s r.o.
PSČ, sídlo: 530 02 Pardubice, V Ráji 575

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 988.
Zaníž jedná p. Ota Jošt - jednatel společnosti
lČo +zgzsa+t
DIČ CZ4293664l
bankovní spojení: KB Pardubice

č. účtu: 72924856I/0 l 00

(dále jen,rzhotovitel")
(společné též ,rsmluvní strany'í)

Uzavřely nazékladě podkladů dále uvedených v článku II. tuto smlouvu:

n.
Podklady pro uzavření smlouvy

(|) y 
ý zv a obj ednavat ele ze dne 29 . 9 . 20 I 6, č j. : VS-98 257 -9 l ČJ -20 1 6- 8 02 1 5 1

(dále jen,,výzva objednatele").

(2) Nabídka zhotovitele ze dne 6. 10. 2016.



ilI.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem smlouvy je závazek áotovitele provést na svůj nráklad a nebezpečí dílo
v souladu svýzvou kpodání nabídek objednatele a nabídkou zhotovitele a závazek
objednatele zaplatit zaprovedeni dila sjednanou cenu.

V objektu č. 44 - kolektoru bude provedena výměna stávajících páteřních rozvodů TUV
z ocelového pozinkovaného potrubí za nové - potrubí ztrub PPR v kvalitě PN 20 včetně
odbočující lzaviracích armatur, izolací, úpravy úložných konzol kolektoru se zesílením
podpor zastropení v úseku lomu L2. V objektu č. 14 - ubytovně H bude vedle závěrečného
úseku páteřního rozvodu TUV v technickém podlaží provedena kompletní výměna stávajících
rozvodŮ studené vody, teplé užitkové vody i požárni vody v obou podlažich ubytovny.
Součástí akce je i výměna stávajících vzaviracich a výokových armatur, zména systému
splachování WC na celách, související bourací a zednické práce vč. opravy omítek a obkladů.

(2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky a při jeho
zhotovování dodržet podmínky výzvy, příslušných technických norem a obecně závazných
právních předpisů a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem
v podmínk ách vyzvy a podle podmínek vyplývaj íc ích z nabídky zhotovitele.

(3) Zhotovitel není oprávněn provádět vícepráce, provést změnu použitých materiálů
nebo zpŮsobu provádění díla stanovených v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou
součást, pokud tyto práce nebo změny nebyly sjednány dodatkem k této smlouvě.

Iv.
Doba a místo plnění

(1) Dílo specifikované v článku III. této smlouvy bude áotovitelem předáno
objednateli nejpozději do 7-mi fýdnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo. Místo plnění bude
zhotoviteli předáno nejpozději do S-ti kalendářních dní ode dne podpisu této smlouvy o dílo.

(2) Dílo je provedeno a připraveno k předaní v okamžiku, kdy byly dodány všechny
jeho souěásti uvedené ve výzvě, byly provedeny všechny práce související s jejich montáží,
věetně úspěšného vyzkoušení celého systému, zaškolení obsluhy, předaní příslušných dokladů
a předaní projektové dokumentace skutečného provedení. Dílo se však považuje za zhotovené
a dokončené ažtehdy, kdy bylo objednatelem protokolérnépřevzato.

(3) Bude-li objednatelem dan pííkaz k dočasnému zastavení prací na díle z jakéhokoliv
dŮvodu, je áotovitel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit
ptáce a při provádéní zabezpečovacích prací na stavbě postupovat dle pokynů objednatele tak,
aby nedošlo k poškození či znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení
nebo přerušení prací v kterékoliv fáai qýstavby také v případě mimořádných bezpečnostních
opatření ve věznici nebo při vzniku mimořádné situace. Prokazatelně vzniklé škody a náklady
na straně zhotovitele v důsledku takto zastavené nebo přerušené práce objednatel uhradí. O
dobu, o kterou je třeba dílo přerušit na základě příkazu objednatele, se prodlužuje doba
dohodnutá pro jeho dokončení. Trvá-li přerušení prací déle než tři měsíce, je objednatel
povinen vše, co dosud zhotovitel dokončil a připravil k plnění díla odebrat a zaplatit, pokud
nedojde kjiné dohodě. Trvá-li přerušení prací déle než šest měsíců nebo uplynula-li již
původně dohodnutá doba provedení díla, může kterákoliv ze stran od smlouvy odstoupit,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

str" 2/1 2



(4) V případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla z důvodů na jeho straně
nebo na píikaz objednatele, kjehož vydaní bude objednatel vyzván příslušn;ými orgény za
mimořádné situace (např. požátr, povodeň), je oprávněn s ním objednatel projednat důvod
přerušení a dohodnout se áotovitelem termín opětovného zahájeru prací na díle anebo od
smlouvy odstoupit. Nezahájí-li zhotovitel ve stanovené lhůtě práce nebo prohlásí-li, že svuj
závazeknesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

(5) Zhotovitel se zavazuje dodržet termín předrání díla uvedený v čl. IV. odst. l. i v
tom případě, že vnil<tte potřeba nezbytných víceprací a tato potřeba nepřesáhne 10 oÁ ceny
díla sjednaného včl. V.odst. 1. Vopačném případě se smluvní strany zavazují dohodnout
dodatkem k této smlouvě no,rný termín předtání díla.

(6) Místem provádění díla (místem plnění) je areáI Věznice Pardubice, Husova 194,
530 44 Pardubice, objekty ě. 44 a 14.

v.
Cena díla

(1) Celková cena díla, uvedeného včl. ilI. odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta
v celkové výši:

včetně DPH 1 567 238,66Kč
slovy jedenmilionpětsetšedesátsedmtisícdvěstětřicetosm korun českých a 66 haléřů

včetně DPH

bez DPH I295 238,56Kč
slovy jedenmiliondvěstědevadesátpěttisícdvěstětřicetosm korun českých a 56 haléřů

bez DPH

sazba 2l% DPH 27 2 000,10 Kč
slovy dvěstěsedmdesátdvatisíc korun česlcých a 10 haléřů sazba2loÁ DPIí

(2) Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu - cenové části nabídky zhotovitele dle
přílohy č. l této smlouvy ve smyslu ustanovení § 262I NOZ. Cena díla je nejvýše přípustná,
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla včetně
nakládáni se všemi odpady vzniklými při provádění díla, zejména s jejich odvozem nebo
likvidací. Skryté překéĚky provádění díla týkající se místa, kde má byt dílo provedeno,
oznámí zhotovitel bezzbyečného odkladu objednateli a navrhne změnu díla podle ustanovení

§2627 NoZ.
Upravili v pruběhu realizace díla obecně závazný právní předpis výši DPH, bude

účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a
cena díla bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

(3) Případné vícepráce, nutné k řádnému zhotovení díla, budou provedeny až po jejich
ocenění a odsouhlasení objednatelem postupem dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Oceněny
budou především podle jednotkových cen znabídky zhotovitele. NejsouJi takové práce
v nabídce obsaženy, budou oceněny jednotkovými cenami polživaných standardizovaných
ceníků, platných v době rea|izace těchto prací, a to jako ceny nejvýše přípustné. Nejsou-li

sír" 3/l2



takové práce v těchto cenících obsaženy, budou oceněny dohodou. Neprovedené práce, kdy
zmény budou schváleny objednatelem, budou zjištěny na základé porovnání mezi skutečným
provedením a rozsahem prací dle nabídky uchazeče na zhotovení předmětu díla dle této
smlouvy. Neprovedené práce budou oceněny podle ceny uvedené v nabídce a cena díla
uvedená v odst. 1. bude o tuto hodnotu snížena. Vícepráce a méněpráce budou provedeny
v režimu zákonaě. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZYZ").

(4) Zhotovitel přebírá veškeré závazky vyplývající zjeho činnosti vůči zákonu
č. L7ll992 Sb., o životním prostředí, ve znéni pozdějších předpisů a nakládání se všemi
odpady vzniklými při realizací dila, prací a činnosti s tím spojenými podle zéú<ona

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně někteých dalších zákoni, ve znění pozdějších
předpisů (zejménaodvoz ařádnálikvidace odpadu). Týo závazky jsou zahmuty v ceně díla.

vI.
Platební podmínky

(1) Úhrada ceny díla bude provedena včeské měně, dle příslušné faktury, jejíž
přílohou bude oboustranně odsouhlasený soupis provedených prací a zabudovaných dodávek.
Soupis provedených prací a dodávek musí b;ft před předložením faktury odsouhlasen
zástupcem objednatele - oprávněnou osobou - uvedeným v ěl. IX. smlouvy. Přílohou faktury
bude také objednatelem potwzený protokol o předání a převzetí díla. Faktura je splatná do
30-ti dnů ode dne ieiího doručení obiednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu ůpo
podpisu protokolu o předání díla oběma smluvními stranami.

(2) Faktura vystavená zhotovitelem musí mít charakter daňového dokladu podle
platných předpisů o dani zpřídarÉ hodnoty a obsahovat skutečnosti uvedené vustanovení
§ 435 NOZ, ustanovení § 29 zéú<ona č. 23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znéni
pozdějších předpisů, ustanovení § 11 zékona ě.5631199l Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a bude předána objednateli ve dvou vyhotoveních. Povinnost úhrady je
splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele. Pokud faktura
nemá sjednané náležitosti, popř. je věcně nesprávná, je objednatel oprávněn ji vrátit
áotoviteli k doplnění, či k opravě, a to do doby její splatnosti. Toto oznémrcní o vrácení může
b}t uěiněno i elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet dnem,
kdy objednatel obdržel bezchybnou fakturu. Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění
strany sjednávají poslední kalendtířní den měsíce, zalďeý je faktura vystavena.

(3) Objednatel je oprávněn odečíst své splatné pohledávky za zhotovitelem, proti
jakémukoliv závazk1,1 vůči zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své závazky
vyplývající ztéto smlouvy a pohledávky za objednatelem třetí osobě.

(4) Objednatel neuhradí část faktury, která se váahuje kpracím nebo věcem, jejichž
provedení nebo dodání nebyly sjednany ve smlouvě.

str. 4/I2



vII.
Součinnost obj ednatele

(1) Objednatel p edá zhotoviteli staveniště nejpozději do 5 kalendá ních dní od
podpisu této smlouw. O p edání a píevzetí staveniště a jeho stavu bude sepstín zápis ve
stavebním deníku nebo písemn; protokol.

(2) Objednatel umožní zaměstnancrim zhotovitele vstup do objektu objednatele za
p edpokladu, že zarnéstnanci zhotovitele splní podmínky pro vstup do objektu Vězeňské
služby CR, na pracoviště a dále zaměstnancrim zhotovitele umožní p ístup k montažním
bodrim. S podmínkami vstupu do objektu Vězeňské služby ČR a podmínkami PO a BOZP
sezntímí objednatelzhotovitele p ed vlastrrím zahájením prací.

vIII.
součinnost zhotovitele

(1) Zhotovitel se navyzvu objednatele z častní místního šet ení za ričelem povolení
kuživéní díla nebo i jeho části. V; zvy budou realizovény formou zápisri do stavebního
deníku.

(2) Zhotovitel je povinen udržovat na p edaném pracovišti po ádek a čistotu a
pruběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

(3) Zhotovitel bude respektovat a zabezpečí splnění podmínek stanovenych
objednatelem (zejména souhlasu k provedeni prací a dalších roáodnutí pro dílo) a uhradí
p ípadné sankce za neplnění těchto podmínek zavinénych zhotovitelem.

(4) Oprávněné osoby objednatele uvedené v čl. IX. této smlouvy mají p ístup na místo
plnění díla (pracoviště) zhotovitele podle ustanovení 2626NOZ za ričelem kontroly souladu
provádění prací se smlouvou a konání opat ení podle ustanovení 2593 NOZ. Zjistí-li
objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu stouto smlouvou, wzvejej, aby odstranil
vady vzniklé vadn}m prováděním díla a dílo prováděl ádn; m zp sobem. Jestliže zhotovitel
tak neučiní ani v p imě ené lh tě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

(5) Dodávky energií a vody pro vystavbu budou zajištěny zp ípojnych bod , které
zajísti objednatel.

(6) P ed vlastním zahájenim realízace díla áotovitel provede kontrolu technického
stavu místa plnění a podmínek pro realizaci díla. Zjišténé ridaje áotovitel porovná s daji ve
vyzvé objednatele a p ípadné zjištěné nesrovnalosti či vady neprodleně písemně oznérr
objednateli.

Ix.
Oprávněné osoby

(1) Za abjednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:

a)bez omezení rozsahu: Vrchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička, editel Věznice Pardubice na
základěpově ení generálního editele ze dne l. 9. 2016.

str. 5/1 2



b) ve věcech pruběžné rcaIizace smlouvy věetně kontroly provádění praci, pŤevzetí dila a
dodávaných věcí, odsouhlasení faktury a provádění zéunami ve stavebním deníku: p. Ludvík
Galočík, tel. 466 083 I25, mob. 602 785 916, e-mail: lgalocik@vez.pcejustice.cz

(2) Zazhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:

a) ve věcech smluvních: p. Ota Jošt

b) ve věcech technických: Jiří Hanousek, mob. 602 483 115, e-mail: hanousek@instal.cz

(3) Smlouvu mohou měnit a ukoněit jen § osoby, které ji podepsaly nebo jejich právní
nástupci.

(4) Zména jmen pověřených zaměstnanců nebo rozsahu jejich oprávnění je úěinná
okamžikem, kdy bude druhé straně oznámena.

x.
stavební deník

(1) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání apřevzetí staveniště až do odstranění
všech vad a nedodělků stavební deník způsobem stanoven;ým v zákoně ě. 18312006 Sb.,
stavební zákon,ve znéní pozdějších předpisů a v prováděcích předpisech k tomuto zákonu.

(2) Vícepráce nebo neprovedené práce, po jejich předchozím odsouhlasení technickým
dozorem objednatele, budou zapisovány do stavebního deníku formou výpisu měrných
jednotek.

xI.
Technic\ý dozor objednatele

(1) Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor buď vlastními silami,
nebo prostřednictvím třetí osoby a v jeho pruběhu sledovat, zdaprácejsou prováděny podle
podkladů, za nichž byla vzavřena tato smlouva, podle jiných smluvených podmínek,
technických norem, právních předpisů a v souladu s roáodnutími veřejnoprávních orgánů.
Na nedostatky zjištěné v pruběhu prací je oprárměn upozomit zápisem do stavebního deníku.

(2) Vykonávráním technického dozoru, včetně kontroly provádění prací, zápisů
nedostatků zjištěných v pruběhu prací do montážního deníku a odsouhlasení soupisů
provedených prací pověřil objednatel Ludvíka Galočíka. Ustanovení odstavce 1 tohoto článku
tím není dotčeno.

(3) Objednatel může zhotovitele požádat, aby na počátku stavby navrhl způsob
provádění prací a jednotlivé postupy a aby mu tyto údaje sdělil pro možnost kontrol.

str. 6/12



(4) Zhotovitel je p i zhotovování díla

objednatel na provedení díla podle z ejmě

,r.uhodné věci i po zhotovitelově uPozorněnÍ,

povinen dodržovat pokyny objednatele. Trvá-li

nevhodného pííkazu nebo s použitím z ejmě

neodpovídá zhotovitel za vady díla.

xil.
Podmínky provedení dila

(1) zhotovitel je povinen vybudovat zaíizeni staveniště a deponie materialu tak, aby

jejich vybudovánirrr-ÓÁitIy žádnéuma, a no ukolč9ní.stavby uvést staveniště do stavu dle

požadavk stanoveqych objeánatelem, a tó aď 10_ti dn od p edání ap evzetí dí1'a,

(2) Zhotovitel zajistí na stavbě dodržovaní bezpečnostních a protiPoŽárních P edPisri a

zajistíproškolení všech žaměstnan",i p-roaac3ících stávbu z těchto p edpisri, Dále se zavazllje

k dodržování obecně platn ch p.aurri"t p edpisti, zejména hygienic\ ch, tl kajících se

1ikvidace odpadri, ochrany životního p.o.tr"ai a ochrany vod p ed ropn; mi látkami a

unitrrri.t p eápisri vézníce, s nimiž byl objednatelem seznámen,

(3) Zméty materiálti a zprisobu prováděni díla stanoven}ch v; zvou a nabídkou

"hotouii"Í" 
musí bYt p edem odsouhlaseny objednatelem,

(4) vstup na staveniště (pracoviště) je povolen pouze oprávněnlim osobám uveden m

v č1. IX. teto .*ro,ruY. ortutrir'' osobám je vstup na staveniště povolen jen se souhlasem

opiárorěre osoby objednatele, uvedené v čl, IX, odst, 1,

(5)Užitíustanovení2609NoZsedohodoustranvylučuje.Zhotovitelneníoprávněn
prodat dílo t etí osobě.

XIII.
P echod vlastnického práva a rizik

(1)odpovědnostzaškody,rízíkaanebezpečínesezhotoviteldookamžikupevzetí
díla objednatelem protokolem o pr"auri a pi"rr"ti aila a prohlášením objednatele, že závazek

,t otouit"t" byl splněn ádně ažetoío plnění p ejímá,

(2) Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu pechází ze zhotovitele na objednatele

okamžikem, kdy byl oboustranně podepsan protokol o p edaní a pŤevzetí díla oprávněn mi

osobami uveden: mi v ěl. IX, této smlouvy,

xlv.
Odpovědnost za škodu

Zhotovitelodpovídázaveškeréškody,kteréjehočinnostípfiprováděnídílavzniknou
objednateli nebo t etím osobám u ,ur*"Ji"." nutruait je uvederrÍ* u P edeŠl stav' Pokud

objednatel ,r..o"hodn", že škoda bude uhrLena v penězictr. ou;eanatel stanoví 
'hritu' 

do které

má b t škoda na|tazena.pokud ".áo.ia" 
knáprávě závadtého stavu po uplynutí sjednané

lh ty, mriže oui"árrut.t zajistit nápravu t etí osobou na ričet zhotovitele_ zhotovitel se

zavazqeuhraditnakladyspojene"outoudo.,taktovznikléškodydo2tdníodedne,kdymu
byly piedany odpovídající ričetní doklady,

str. 7/l 2



xv.
Předání a převzetí díla

(1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli, včetně předávacího protokolu, prohlášení o shodě, výchozi revize, dokumentace
skutečného provedení, návodů a dokladu o likvidaci vzniklého odpadu.

(2) Objednatel může podle ustanovení § 2628 NOZ převzít di|o, pokud vykazuje
pouze ojedinělé drobné zjevné vady nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
sjinými nebrání lžívéní dila za předpokladu, že tyto vady a nedodělky jsou uvedeny
v protokolu o předání a převzeti dila a byl stanoven termín jejich odstranění, a to nejpozději
do l5-ti dnů od data písemného a fpického předání apřevzetí díla, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

(3) Objednatel není oprávněn odmítnout píevzetí díla pro závady, jejichž původ je
v podkladech, které sám předal. Zhotovitel je však povinen za ítplatu tyto vady odstranit v
dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, jestliže áotovitel při předání věci věděl nebo
vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozornil, nebo pokud zhotovitel sám poskytl
nesprávné údaje, na zákJadé kterých byly zpracovany objednatelem podklady.

(4) Objednatel zabezpečí k p ej ímacímu ízení:
- ričast zástupce objednatele p edávaného díla.

(5) Zhotovítel zabezpeěí nejpozději k datu p ejímacího íízení zejména:
a) ričast svého zástupce oprávněného p ebírat závazky z tohoto ízent vypl; vající,
b) ričast zástupcti svych dodavatelri, je-li k ádnému odevzdání ap evzetí díla nutná,
c) doklady nezbytné pro provedení p ejímacího ízení, zejména:

- atesty, pasporty a návody v českém jazyce,
- stavební deník,
- prohlášení o shodě na q robky, které byly p i zhotovení díla použity a pro které

je to stanoveno ve smyslu zákona č.22lI997 Sb. o technickych požadavcích na
v}robky, ve znéní pozdějších p edpisri,

- projektovou dokumentaci skutečného provedení,
- ostatní dokumentaci podle č1. XV. odst. 1.

(6) O p edaní a p evzetí proveden ch prací sepíší smluvní strany protokol, ktery
po izuje objednatel. Součástí protokolu bude:

a) áodnocení prací, zejména jejich jakosti,
b) prohlášení objednatele, že p edávané dílo nebo jeho část p ejímá,
c) soupis p ípadn; ch zjištěn ch vad a nedodělk a dohodnuté lh ty k jejich
bezplatnému odstranění, zptisobu odstranění, pop . sleva z ceny díla.

(7) Jestliže nedošlo kp evzetí dila,vyznačí to objednatel v zápisua dohodne se

áotovitelem další postup.

xVI.
Záruční lhrita - odpovědnost za vady

(1) Dílo mávady,jestliže provedení díla neodpovídá vysledku určenému ve smlouvě,
zejména pokud dílo nemá vlastnosti stanovené vyzvou k p edložení nabídky, obecně

str. 8/12



závaznými technickými normami, neodpovídá skutečnosti nebo dílo svým provozem porušuje

obecně závazné právní předpisy. Vadami se rozumí i vady a nedodělky, které nebylo možno
zjistit při přejímce, nebo vznikly použitím nesprávné technologie. Zavaďy se rorměž považují
vady v předaných dokumentech včetně nesouladu projektové dokumentace skutečného
provedení se skutečností. Užití ustanovení § 2618 NOZ se dohodou obou stran vylučuje.
Zjevné a skryté vady lze uplatňovat po celou dobu záruční lhůty.

(2) Ode dne oboustranného podpisu zápísu o předaní a převzetí díla počíná běŽet

záruěnídoba v délce 36-ti kalendářních měsíců. Během této doby odpovídá zhotovitel zato,
že dílo je možné provozovat béžným způsobem a že nebude vykazovat jakékoliv vady.

Zánlka se nevztahuj e na závady vzniklé neodbomým užíváním nebo případným poškozením,
které nezpůsobil áotovitel. Hodlá-li zhotovitel tuto námitku v reklamačnímřízeni uplatnit, je
povinen ji také prokánat. Jiná práva objednatele a odpovědnost z vad daných NOZ tímto
nejsou dotčena (např. sleva).

(3) Vady a nedodělky zjištěné při přejímce nebo později v záručni lhůtě, je zhotovitel
povinen, nedojde-li po projednaní k dohodě o jiném termínu, bezplatně odstranit do 15-ti dnů
ode dne písemného oznátmeni objednatelem, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu
odpovídá. Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky ve lhůtě podle tohoto odstavce,
může je objednatel odstranit prostřednictvím třetí osoby na úěet zhotovitele. Zhotovitel uhradí
týo naklady objednateli do 21 dnů ode dne, kdy obdržel od objednatele potřebné ÚČetní

doklady.

(4) Pokud zhotovitel prokéůe, že za zjíšténé vady nenese odpovědnost, nemŮže od něj

objednatel požadovat úhradu smluvních pokut podle čl. XVil. Objednatel se v tomto případě

zavazuje uhradit prokžzané případné náklady, které zhotoviteli s odstraněním vady nebo

nedodělku vznikly.

(5) Zhotovitel se zavazlje dodržet lhůty k odstranění vady i v případě, že bude
zjištěno, že se nejedná o zánuěni opravu. Oprava v tomto případě bude provedenaza Úplatu na

základé faktury se splatností 30-ti dnů.

(6) V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen
provedenou opravu objednateli předat. Pro postup předaní platí obdobně ustanovení čl. XV.

(7) Případná ptáva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel u
áotovitele na adrese uvedené v čl. I. této smlouvy.

(8) Výše uvedenými ustanoveními tohoto ělánku smlouvy nejsou dotčeny jiné naroky
zvad díIa. Užití ustanovení § 211 1, 2ll2 a2629NOZ se dohodou stran vylučuje.

xvII.
Smluvní pokuty a úrolry z prodlení

(1) Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v č1. IV. odst. 1 této smlouvy,
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0.2 7o z cenv díla uvedené v Čl.

Y. odst. 1 této smlouw (s DPH) za každÝ započatý den prodlení.

(2) Je-li objednatel v prodlení s úhradou platby podle ěl. VI. odst. 1 této smlouvy, je

povinen uhradit zhotoviteli urok z prodlení znelůtrazené dlužné částky ve výši stanovené

str" 9/I2



nařízením vlády ě.35Il20I3 Sb., kterym se určuje výše uroků z prodlení a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a
veřejných rejstříků právnickýchafyzíckých osob, v platném znéní.

(3) Za prodlení s uvedením staveniště do stavu vyžadovaného objednatelem ve lhůtě
uvedené vč1. XII. odst. 1, zaplati zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč
za každÝ i započatý den prodlení.

(4) Smluvní pokutu ve vÝši 0.1 7o z cenv díla uvedené v Čl. Y. odst. 1 této smlouw
(s DPH). a to za každÝ i započatv den prodlení uhradí zhotovitel objednateli za prodlení při
odstranění každé vady a nedodělku zvlášť. To platí i pro vady zjištěné v záruění době, pokud
zhotovitel neprokizal, že za tyto vady nenese odpovědnost. Stejnou smluvní pokutu uhradí
áotovitel objednateli, pokud nedodá včas podklady pro přejímací řízení, uvedené v čl. XV.
odst. 1 a 5 této smlouvy, nebo znemožní včasné zahájení přejímacího íizení tím, že k němu
nevyšle potřebné odpovědné osoby.

(5) Ujednaním o smluvních pokutách podle předchozích odstavců není dotěeno právo
na náhradu škody v plné výši.

(6) Za porušení mlčenlivosti (specifikované v ě1. XVIII. odst. l) zaplati zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to zakaždý případ zvlášť.

(7) Pro vyúčtovrání smluvních pokut a uroků z prodlení platí ustanovení čl. VI. této
smlouvy.

xVIII.
zvláštni ustanovení

(l) Zhotovitel se zavazuje během áotovení díla i po jeho předaní objednateli,
zachovávat mlčenlivost o všech skuteěnostech, o kterych se dozví od objednatele v souvislosti
se áotovením díla. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnancí, jakoži
třetími osobami, které se na provádění díla podílejí.

(2) Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou strany povinny se o tomto
bezzbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

(3) Stane-li se někíeré ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zttstávqi platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým ustanovením
platným (účinným), které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného (neúčinného). Do té doby platí odpovidajici úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

xlx.
závéreěná ustanovení

(1) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně
záv aznými právními předpisy, zejména NOZ.

str" l 0/l 2



(2) Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zékona ě. 32012001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb zveřejných výdajů.

(3) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky k této smlouvě,
podepsanými osobami, které jsou k podpisu smluvních vďahů za smluvní stranu oprávněny,
nestanoví-li smlouva jinak. Změnu může navrhnout každáze smluvních stran. Dodatky budou
číslovrány vzestupnou nepřetržitou řadou počínaje číslem 1.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních,každý s platností originálu,
znichžkaždá ze smluvních stran obdrží po dvou paré.

(5) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu na
svém profilu včetně všech jejích případných změn nebo dodatků.

(6) Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel,
jako veřejný zadavatel dle ZZYZ uveřejňuje dokumenty a informace ke svým veřejným
zaká"z,kétm způsobem, ktery umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž profilem
objednatele v době uzavřenítéto smlouvy je:https:llezak.vscr.czlvz00004544

(7) Povinnost uveřejňování dle tohoto článku je objednateli uložena v ustanovení
§ 2l9 ZZVZ a uveřejňování bude prováděno v souladu ZZYZ a prováděcími předpisy.

(8) Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakrákoliv práva a povinnosti dovozovány zdosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajicim se předmětu plnění této
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

(9) Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vŤahu k uzavření této smlouvy.

(10) Smluvní strany se dohodly, že písemnosti se mezi účastníky této smlouvy
doručují prostřednictvím poskltovatele poštovních služeb na adresu účastníka uvedenou
v zéthlavi této smlouvy, popřípadě na adresu naposledy písemně oznámenou (platná adresa)
nebo elektronickou poštou na adresu uvedenou druhou stranou (doručovací adresy
objednatele pro elektronickou poštu jsou uvedeny včl. IX. odst. 1). Vpřípadě, že se zásilka
odeslaná prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb přes náležité odeslání na platnou
adresu vrátí jako nedoručitelná nebo bude adresátem její převzetí odmítnuto nebo nebude
v úložní době jím vyzvednuta, má se za to, že k doručení došlo dnem, kdy se zásilka vrátila
jako nedoruěitelná nebo dnem odmítnutí adresátem či posledním dnem úložní doby.
Písemnost odeslaná elektronickou poštou se považuje za doruěenou okamžikem, kdy bylo
odesílateli oznámeno, že příjemce zptávu přečetl nebo smazalbez čtení. Zpráva se považuje
za doručenou vždy, pokud nebylo odesílateli do 72 hodin od odeslání zprávy oznátmeno, že jí
nelze doručit.

(1 1) Smluvní strany prohlašují společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné
vůle a že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují sqimi
vlastnoručními podpisy.

str" I1/I2



(l2) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou,
kteráji podepsalajako druhá v pořadí.

(13) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová část nabídky zhotovitele.

01$

za zhotovitele:
v pardubicích dne: h

rO

0(- ť.c ZD4G

lrr H ot,tr\
" )t*J .

.1"

OtaJu L ;| ."
jednatel spole7Íiósti

y
,

ČESXÁREPUtsLIKA
\rěn*ňská slu ,br* Č*eX* repub&ky

věnni*e pardubice

F"O.BOX i S, 530 44 Farďubice
(5)

za objednatele:
v pardubicích dne:

str. I 2/I 2



\_/eěrLone Z. /

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 20160506

Stavba: Pardubice -oprava rozvod TUV obj,č,44 a14

Místo: Věznice Pardubice Datum:

Objednatet: Projektant:

Zhotovitet: |NSTAL spot.s r.o., Pardubice Zpracovatet:

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtri 1z95 238,56 1567 238,ó6

Pardubice -oprava rozvod TUV 
514 830,71 672945,16

obj.č.14

Pardubice -oprava rozvod TUV 78o 4O7,85 g44 zg3,50
obj.č.44

2) Ostatní náklady ze sr.luhrnného listu 0,00 0,00

ť*tkovó náklady za stavbu 1) + 7't 1 z95 238,56 1 567 238,ó6

ť



W
RE}GplTuLAcE Rozpočru

Pardubice _oprava rozvod TUV obj .č.14
Stavba:

věznice pardubice Datum:

Projektant:
Zpracovatel:3rjednateL:

]irctovite[:

Kód - Popis

1) Náktady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a komptetní konstrukce

4 - vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrch , podtahy

94 - Lešení a stavební vytahy

95 _ R zné dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

g97-Pesunsutě

99B-Pesunhmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Ldravotechnika

7B1 - Dokončovací práce - obktady

7B4 _ Dokončovaci práce " matby a tapety

VRN _ Vedtejší roapočtové náktady

Z| Ostatní náklady

Cetkové náktady za stavbu 1) + Z')

Cena celkem [CZK]

514 830 ,7 1

87 365 ,91

7 469,40

4 370,00

31 874,13

1 813,83

9 7 1 1,38

16 410,50

1 0 306,1 2

5 51 0,55

4z5 759,05

371 27 4,37

46 5Z7,51

7 457 ,7Z

7 205 ,75

0,00

514 83G ,7 1

2



Rozpočrr

Stavba: Pardubice -oprava rozvodú

r,{t siO:

Ob j ednate[:
zhotovitet:

pč TY 
Kód

věznice pardubice

TUV obj.č.14

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

MJ Množství J.cena [CZK]

17,000

17,000
--_,.
1 ,000

2,000

p

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a komptetní konstrukce
--ňioivŘi óivoi ót dó 0;ó9 miz i:e idivu

1 K 31a736z41 nadzáktadovém cihtami pátenymi tt do kus

390 [ry
2+1+7 +4+3

Popis

,,Eď,zíJwl\-d l.}i,1,,Ut u Pt uU Ll;(/7 TTIZ v

p íčkách neDo stěnách z cihel t[
,*ížkrn.né uLvuíu pr uu vrv7 íIrz v

,p íčkách nebo st_ěnách z cjhet tt

,1Oíl rnm

Cena celkem [CZK]

514 830 ,7 1

stěnách mattóu

8,000

1 5,585

1 5,585

15,585

7,365

7,365

8,770

8,770

1 5,585
.

40,000

32,000

32,000

8,000

8,000

40,000

55,07a

82 3ó5 ,91

7 469,4a

2 1 59,00

88,40

27_2,00

4 3?'0100,

4 320,00

31 874,13

4 800,1 8

1 4a7,65

8 571 ,75

* 640,00

9 967 ,67

3 441 ,88

813,83

1 813,83

do 1 00 kus
:"

p es kus
''.

4K

konstrukce
Zabetonování otvorrj tt do 150 mm ze

suchych směsí pt do 0,25 m2 ve stropech 
kus

pov|c!u, p,o_qta|y

Hrubá vYptň ryh ve

K ó1 23251 01

jakékoli šírky ďhy-poiáZání ňliňiin iiéň vápennym

štukem ttoušťky do 3 mm

Vípáňóa*;ňŇa ňruna ómitXa rvň

stěnách šírky do 150 mm

m2

.

m2

Ve ml
',

K 61Z375271

10 K 617131101

94

49 ,1*0,1 5

Mezisoučet 1 .np

54,8*0, 1 5

Mezisoučet 2. np

Součet

Vápenocementová štuková omítka

matych p[oct,: do 0,09 m2 na stěnách kus

(1+7+7+f +4)"2

1np

(1+3;"2

Mezisoučet 2. np

Součet

Cementová omítka hrubá jednovrstvá

K 617331111 zat ená vnit ních stěn nanášená ručně m7

pod obktady

Cámóntouy port ik vnitrních stěn

nanášeny cptoptošně ručně

]

91 ,00
:

Lešení a stavební vytahy
Lešení pomocné pro objekty pozemních

staveb s tešeňovou podtahou v do 3,5 m m2

zatížení do 1 50 kg /m7

m2 55,070

1 81 ,00

67,50

1 1 K 949101117

3

35,220 51,50



tr|* r"ii ]-s:,- - -:?',?

- . ?i,-t
L- 1 l L.)

74.7z0

1 0,500

10,500

35,220

57,97a

ó5,520

217,0B0

84,740

70,560

1 2,600

1 6,380

1 2,390

196,170

41 3,250

9 711_|38

9 711 ,38

J9_41aé9

1 45 ,50
48,50

46,50
790,50

(6,1,35,1)'0,6

NlezisouČet 1 ,np

\7,5,7 ),0,6

N|,ezisoučet 2, np

Součet

Pcpts

1 .np

2.np

9 5 _ RuznÉ_q9trlqo]9I1 !9!-=#9 3-![999 .9?-9[ligt' llry-g'

-Vyčištění 
br* *,,:::::T*" ' m2 41,]1o,

?6, Bour9{=9:L"#á# ot"ortivá žóiw, duúaÉ _--:_' 

-, -
ltvárnic nebo p íčkovek pt do 0,09 m2 t[ kus l

1] K 9710:18331 itvarilC l lguLl yl l9l,-
, . l F/1 mrY\

do 150 TT
1

Mezisoučet 1 ,np 20xl ó tt,10 cm

?-

MezisouČet 1np 20x16 tt,15 cm

Součet
,- :|o1, -uezOivu 

' 
dutych

VybOUranl Ot\ 
,r_ ^l Án íl n11|

;:Z901 1 1 1

1 4 K 971038241

kus

'

3,000

1 ,000

1 ,000

2,000

2,000

3,000

17,000

; rT:";O"'orrinovek 
pt do 0,0225 mZ

ltt do :O9 ryry

7

MezisouČet 1,np 15x15 tt,30 cm

1

Mezisoučet Z,np 1 5x1 5 ti" 30 cm

7

Mezisoučet 1,np 20x15 tt,30 cm

4

MezisouČet 1,np 15x15 tt,30 cm

3

Mezisoučet Z,np 1 5x1 5 tt" 30 cm

5oučet

lVYieXaní ďň uá ,Oiuu ,ir,"tném ht do 50

{ 
,íílí]] š do 150 mm

,)..

1,B5+2,4+3"45+77,5*3,2*3, 
1 +3, 1 +4,5

MezisouČet 1 ,np

32,0+9 ,0+ 1 6,8

79 ,50

]

8 498,55 l

15 l K :gzaolttla

, lTl

+



Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

MezisouČet 2. np

Součet

0,9*1,35-1 1

z,8* 1 ,5

1,5*1,35,5

3,25*7,a

Mezisoučet 1 . np

0,9*1 ,35-9

1,6* 1 ,35

3,0*1,5

1,65,2,0

Mezisoučet 2. np

Součet

8

Mezisoucet 30x30 tl,.Z0 cm zelbeton
strop
8

fulezisoučet 30x30 tt.10 cm betonová
podlaha s dlažbou

Součet

997-Pesunsutě

71 K
i

998-Pesunhmot
73, K ,qq8Or8002 iP esun hmot ruČní pro budovy v do 12 * l t 

ii- - F ióťáiéŘT ruianímu Ňs u ňňot prď--. 
-- --|-

74 K :qqgOt8011 ibudovy zděné za zvětšeny p esun ZKD l t 
i

l], 100m i i

57,800

1 06,900

13,3ó5

4,200

10,175

6,500

34, 190

10,935

7,16a

4,500

3, 300

20,895

55,085

3 855,95

17 K ',g72a54?41 , r::;'^;;:;;";;;,-j^ kus i 16,000,'tL'} l ktenbách pt do 0,09 m2 tt do 150 mm i -- i - l -- 
;

_____ -___ ]

195,00l
,- | - -_

3 120,00,

8,000

8,000

8,000

8,000

16,000

t 1 6,161 ; 290,00l

]

4,322i
]

i

i

Á 1))|lrJÉb,

1

),, ] .,

950,00,
l

519_,!!

4 1 05,90 .

1 4a4,65

475 759,05

371z7!}2
371 77 4,32

10 30ó ,17
:- : - Fnitrosta-veništni doprava zutiÍ- - 

-- r--_ --- l i

18 K 9970í3213 vybouranchhmotprobudovyvdot2mi t j 6,161' 1080,00 ó653,88

i : --iF 
Faatek k,nitrostaveŇšw aar*al-T ---T-- 

i

p,x|gglot3zlg isutiavybouranchhmotzazvětšenou l , l o,toti sr,goi 319,14p,x|gglot3z.lg isutiavybouranchhmotzazvětšenou ; , l ó,tóti 51,80i 319,14-l', 
idopravusutiZKDlOm ; i i ]

6, 1 ó1 
-9 55 ,449

?,2]K

9g7a1351 1 lmezisktádky rla skládku do 1 km s 1 786,ri9

99701 3801

natožením a se stožením ___] _ ___ _ _ ., ,

PoplateX za utožení suveOnino : - 
- 

'

lbeionového odpadu na sktádce t l d,ld't',, 170,00 1 047,37

(sktádkovné)

i25,00;

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Ldravotechnika
',lZll7097z ',,ZTl,viz p ítoha

lšóubI 
"

i^_i
or_ i

1,000i 371 774,3z,,
__ _, t ,,

75: K

7B1 - Dokončovací práce , obktady

76, K 781411914 'pórovinovych do 45 ks/m2 ktadenych do

, malty

46 577 ,51

710,000 i
47 ,a0,,kus 9 870,00



. ; r,,! 597 ó 10450

Ja K 998781203

31 K 784771 101

VRN - Vedtejší
37, K 070001000

Popis

oaxuiáŇ x";aiini,ix" aniiď: uíe ii ;
lS!!.!!9t.i.
210-0,15"0,1 5

Montáž obkladaček pórovinovych i i

pravouht ch do 45 kslm2 tepenych i m2 l

_d ,Le_?nll]gpj9_t91119po tmelem i i

34,18

Mezisoučet 1.np

20,89

Mezisoučet 2. np

Součet

oai áaékili ;áÁ,i iia ŘAKó . Ň té
15 x 0,68 cm l. j.

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem ICZK]

964,00
]

200,00 i

4,7Z5
---,------, ,-l

I

i

55,070 ]

;

41 5,00 i

]

77 854,05,

34,1 80

34,1 80

20,890

20,890

55,070

í5 x
m2 56,171 7aO,a0 1 t 234,20

P usun nmoi procentňi pio oOXluOy
keramické v objektech v do 24 m

472,136 3,40 1 605,26,

- matby a tapety
Dvoj násobné
sucha dob e
,místno:.tech

bíté matby ze směsí
cltěruvzdornych v

za

30,60

Ť_7,_7\
l

;, 457,72

2.np

rozpoČtové náktady
Provozní vtivy

m2 i 243,70a

1 ,670

7,560

8,1 90

5,400

40,950

5,760

37,7 60

5,000

11 ,700

1 1 8,940

7,560

3, 840

37 ,170

57 J9a

1 9,000

124 ,7 6a

743,700

% ' 1 441,150

1 ,np

i

5,00 i

Z?0 75
7 705,75

6



Položkov razpočet
Pardubice - Oprava rozvod TUV obj.č. 44 a 14

l .|Ťj*:",

;qili
t#:

3,EsT Ě."*ffi
722 ,*i:,ffi-.*,:ťrl ,r'..i;i$ňi|::i.* íi+]^\,_];

ť{;ffi28,4l,,,9i47. 0

12

13

11

15

16

17

tB

19

2C

21

22
11
1- \)

24

?5

26

27

2B

29

Ďíl: 
'

1C

11

-22i7241 1 R00

:2217241 2R00
i22172413R00

;2217241 4R00
7 2217 241 6R00
7 2213 02 34 R00

7 221 302 35 R00

7 221 302 36 R00

7221 8121 3RT7

72218121 3RTB

7 22181213RV9

7221 8121 3RY3

722190401 R00

7221 90403R00

7222a241 2R00

7222a241 3R00

7222357 1 3R00

7222357 1 4R00
7222357 1 5R00

/22235716R00

7221 30801 R00

72213LlB02R00

722131 934ROC

7221 3 1 935R00

722i31 936R00

722259201 R00

7222B0l0BR00

72229a234R00

9987221 01 R00

725

Potrubí z PPR, D 20 x2,8 mm, PN 16

Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16

Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16

Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16

Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, PN 16

Potrubí z trub.závit.pozink.svarovan. 1 1343,DN 32

Potrubí z trub.závit.pozink.svarovan. 1 1 343,DN 40

Potrubí z trub.závit.pozink.sva ovan. 1 1 343,DN 50

lzolace návleková tl, stěny 13 mm, vnitrní prriměr 22 mm

lzolace návleková tl. stěny

lzolace návleková tl. stěny

lzclace návleková tl. stěny

13 mm" vnitrní pruměr 25 mm

13 mm, vnitrní průměr 40 mm

13 mm, vnitrní pruměr 63 mm

Vyvedení a upevnění vypustek DN 15

Vyvedení a upevnění v pustek DN 25

Kohout kulovli nerozebíratelnli PP-R D 20

Kohout kulovy nerozebírateln PP-R D 25

Šoupátko, vnitrní závity, Ke 83 DN 25

Šoupátko, vnit ní závity, Ke 83 DN 32

Šoupátko, vnit ní závity, Ke 83 DN 40

Šoupátko, vnit ní závity, Ke 83 DN 50

Demontáž potrubí ocelovych závitovych DN 25

Dernontáž potrubí ocelovych závitovych DN 40

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32

Oprava-propojení dosavadního potrubl závit. DN 40

Oprava-propojení dosavadního potrubí závil. DN 50

Montáž hydrantového systému D25

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN B0

Presun hmot pro vnitrní vodovod, vyšky do 6 m
'- 

Ýl 
, ',: 

".' 
- 

a':- 
"'ii" ":, 

,, , ,:

Za izoiuací P édmětv i,",,',,, '] 1,.;,,,,: , ,,,,:,,':;.,l,,,;i",,:_

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

kus

kus

kus

kus

m

m

t

m

m

m

m

m

m

m

rn

m

155,00000

160,00000

50,00000

B0,00000

40,00000

30,00000

20,00000

5,00000

155.00000

160.00000

1B0,00000

45,00000

64,00000

4,00000

21 ,00000

2 5,00000

1 ,00000

3,00000

5,00000

1 ,00000

365,00000

1 20,00000

1 ,00000

1 ,00000

1,00000

4,00000

540,00000

540,00000

1 ,45380

l00

,?1a,,9

309.00

436,00
'.,),'.:. :r,..:: : | :,:.

,5a2,!0
,5._36,00

,627 ,a0

.:l71 
,,:aa

;;:. 60.10

:.:':

9062

B0.10

80111

, ,140,00
,143,0o

,21B,00
, .z7 5i,aa

393,00

550,0.0

723,00

021,00
,41,30
, 48,70

365,00

''453,60

,,632,00
422,aa

,i. 13,10
.,,,,,20,20

',,4zo.oo

1

31 000,00

40 320,00

15 450,00

34 BB0,00

21 680,00

16 080,00

12 540,00

3 855.00

9 31 5,50

10 064

14 418

00

00

031 00

B 960,00

572,aa

4 57B,00

6 875,00

393,00

1 650,0c

3 615,00

1 021 .00

15 074,50

5 B44,00

36 5 ,00

453,60

632,00

1 688.00

7 a7 4,aa

1 0 90B,00

610,60

8,6"327 .12

5

33

34

35

36

37

3B

39

40

41

42

43

-r0

?,1

ol

725814122ROa

72581 41 03R00

725823121 RT1

7258231 1 4RT1

7258451 1 1 RT2

725814121 R00

725110BllR00
7251 1 0B1 4R00

72521 0821 R00

725310823R00

7251 1 491 2R00

72521 091 4R00

72531 091 9R00

9987251 01 R00

Ventil pračkovy se zpět,kl. DN15 x DN20

Ventil rohovy DN 15

Baterie umyvadlová nástěnná, standardní. uzavírání
kohoutky

Baterie drezor,á nástěnná, standardní , uzavírání kohoutky

Baterie sprchová nástěnná s pevnou sprchou

Časov splachovač tlačítkov pro WC podomítkovy, s
pripojovací trubkou pod omítku

Demontážklozet splachovacích

Demontáž klozetťr kombinovanych

Demontáž umyvadel bez vytrrkov ch armatur

Demontáž d ezů v kuchyňské sestavě

Zpétná montáž klozetové mísy a sedátka

Zpětná montáž umyvadla bez v tok.armatur

Zpětná montáž d ezu v kuchyňské sestavě

Presun hmot pro za izovací p edměty, vyšky do 6 m

soubor

soubor

kus

kus

kus
soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

kus

kus

kus

t

2,00000

1 ,00000

19,00000

2,00000

2,00000

15,00000

15,00000

1 ,00000

19,00000

2,00000

16,00000

19,00000

2,00000

0.03400

,. , -172,00

,], ,] 146,00

, ,1, 842,00

'l 
. ],

, 
.,i 805,00

2 530,00

,:,]1 940,00
:i:i,],.,
'!: .) a:

,: ,,: j 42,60

l, ,111:00

",,'",,' 
91,00

, '' 111,00

, ,,340,00

, 
.| 

170,00

91 ,00

47 4,00

344,00

] 46,00

34 99B,00

3 61C,00

5 060,00

29 100,00

2 1 3ú,00

111,00

1 72'i,00

222,a0

5 440,00

3 230,00

1 82 ,00

16.12

7



Stavba:

\,,Sto:

- :j ednatel:
] T ctovitel:

Pardubice -oprava

věznice pardubice

0

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrch , podtahy

98 - Sanace kotektoru

96 - Bourání konstrukcí

997-Pesunsutě
998-Pesunhmot

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Zdravotechnika

7 67 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedtejší i-ozpočtové náktady

Z) Ostatní náktady

Cetkové náklady za stavbu í ) + 2\

REIGP|TULACE RozPoČru

rozvod TUV obj.č.44

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

Cena celkem [CZK]

780 407,85

1 5 413,50

5 31 6,00

8 z17,z0

1 791 ,00

32,47

61 ,88

763 693,50

754 355 ,B7

7 447,90

1 889,78

1 300,85

0,00

78a 407,85

8



#
RoaPoČET

!ti.e.*'l, .. Pardubice -oprava rozyod TUV obj.č.44

Datum:

Proj ekta nt:
Zpracovatet:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

780 407,85

riS',,i - Práce a dodávky HSV 15 413,50
ó - -pra,,ry povrchů, podlahy 5 316,00

Vyptň ditatačních spar ši ky do 30 mm v, i 63463114 mazaninách polyuretovou samonivetačni m 6,000 631,00 i Za0,0O,

hmotoU

Řezánístávalicíhó b"d"Gňo xrytu nt: | 91973512Z 
oo roon.,. m 6,000 146,00 87ó,00
y y)ildm wlnšrogrcoo ušpl luvt

: -, 971041111 zátivky mezi panety pr ezu do 30x30 m 6,000 109,00 654,00

98 - Sanace kolektoru 8 ZlZ,20
Z ízení podpěrné konstrukce stropri v do1 K 411354171 -. ,-_,,'__:;__;,_;-,_^_ -- -- m2 ó,000 130,00' 4 m pro zatížení do 5 kPa

780,00

Odstraněni podpěrné konstrukce stropri5 K 4'11354172 uOol,nprozatíženído5kPa m2 Ó'000' 30'00

Reprofitace líce kteneb a podhted

ó K 985311214 cementov}mi sanaČními maltami tl 40 m7 1,800 3 000,00 5 400,00
mm

Otnránn nátěr v,futuže na cementové
7 K 985321112 bázi rubu kteneb a podtah í vrstva tl 1 m2 1,800 ,195,00

3 51 ,00

JT
Soojovací mťrstek reprofilovaného _8 K 985]23112 :'. . , . .., ^- 

- m7 1,800 5í0,00
Detonu na cemenlove Dazl tt l mm

,, t íptatekkcenám spojovacihom stku' za práci ve stisněném prostoru

lmpregnační nátěr betonu dvojnásobnri10 K 985324111 .;: .-: -- m2 1,800 774,00
(os-A)

403,za

1 80,00

918,00

180,00

96 - Qqryání kolslrukcí

11 K 957901131 Čištěni budov omytí konstrukcí nebo
prVKU

ÝyčiŠtěr:,í ostátniin oulektr3 (kanát ,

íx2 18,000 7 ,aa

1 791 ,G0

1 20ó,00

585,0012', K :957901411 zásobníkri, kriten) p i jakékotiv r!,šce m2 18,000 32,50
' podtaŽÍ

997 - P esun sutě 32,42-
ÝňitróitŇeňištni óópraÝa suti a

13', K ,997013211 vybouran ch hmot pro budovy v do 6 m t o,o12 480,oo 5,7(,

,,.t!!É.
P íptatek k vnitrostaveniŠtni dopravě ,

14 K,gg7o1321g sutiavybouranli,chhmotzazvětŠenou t o,o12 51,80 0,67

i ,dopravusuti !K! 10 m
P iptatek k odvozu suti a vybouranych15 K 997013509 
hmot na skrádku ZKD 1 km ;á i;; t 2,280 9,00 20,57

0,12,19 ' 2,280 
{

Odvoz suti a vybouranlich hmot z
16 K 997013511 mezisktádky na sktádku do 1 km s t 0,012 290,00 3,48

naloženim a se složením

9



::;,: ,ty l,nožst\d J,cena [CZK] Cena cetkem [CZK]
-lL

&16rlči3r - - ::3-, s=. t]-:-:
]etr_f,;.r3. fr] :|:i],a":l_J 'a Sl..aC{e t 0,01 2 1 70,00: 7,04

#
- í,e5*:1]

sr *1* ll*e

i,,rn ot,

ii;"" Írnot pro haty s nosnou kcí

zděnou nebo monotitickou v do 20 m
0,182 240,001

Priptate[X priTunu-nmót nal s nosnou
0,182l19 K 9980Z1024 kcí zděnou nebo monolitickou za ti

zY9 9! _p esun do!99 ry _

PSV , Práce a dodávky PSV

72.1 , ldravotechnika sbuí 1,000 754355,82
z0 K 7z1l7a977 7Tl-viz p ítoha l l rUUUi ' 

J-'a 
"J!"v-

or

4'0,18+4-0,1 1,120

8-0,18 1,440

součet 2,560
: 

'ópruuy iá*ée nicX ň ŘilriruŘi ;rt.iňi ' * 
=- 

2,500, 30,10 ,

z7K767991917,.*o,tatnéezáníptamenem'-'.'-

61,9B
;

43 ,68 ]

..__ ]

18,20,

7 63 693, 50

754 355,82
- ísaiii,ai

7 447,90

555,52 l

kg 14a ,7 41 , 76,70

75,75
:

687 ,41

73 K 767995115

-' 
Mdiáž áivpi.XY.n ra*.cnickych
lkonstrukcí hmotnosti do 100 kg

140 ,7 41

- __ ^: 
' |o;aŇííIovólPNJ j"k*tl113n,--- t', o,ror m aso,a' 2 666,95

24 M 130107180 h=160 mm

z,O-z-17,9-o,oo1,1,o8 0,077

1,7-7-17,9-o,oo,1-1,o8 0,06ó

Součet 0,143

; - -_ _- :Ňamť,jhl"dkyi"x",tsz:sln" - -r:;;Í--;r;'r;Á --,ir,u'

0,1-0,18,2-8o"1,o8-o,oo,| 0,003

0,18,0,18,2"80,1,08,0,001 0,00ó

Součet 0,009

pÉiun-Ňói toňáiníp,;á*ď"i;Řa 
- -t_ -- ;;;t"-

15zt 1 ,08

26 K 99,4,7 67101 konstrukce v objektech v do ó m

priptuiók k p a;ň, ň*;ň*áini jal -1' "

t77 K 998767181

z8 K 998767193
_ , .,i,

,1yět9!Y gresu1 d9 I_ť_r
0,1 60 i

7B3 - Dokončovací práce - *tĚry=--__ ___:_ ,_i*,_

- ; '-*::-_ -- -lBa;pt.choré;dráGni iá**čnickych ] *z , 4,938i
29 K 783301 303 konstrukcí

*.) ň_?* 4 -7\*Á*^ 1A 41736
{7-2,0+2* 1 ,7|- 4*0 ,16

0,1 60

9i1,00]

381 ,00

630,00l

145,76

60,96,
-]

,

100,80l

] q8_gll8
]

1 84,1 9

463, óB

410,35

, prováděny bez použití mechanizace

,pript.ták k piéru.,u ňň,x iÓ*Zn: it,l iu' r

tl

0, 1 8-0 ,1* 4

0,18*0,18-4

Součet

l žrkiádní áÁtixoiózní jáoňónáóbn
lsynteticky samozáktadujicí nátěr

l zámečnickych konstrukci
:,vtgzll racel-jerll lul lcl>uurlr )yl ltEtlL^y

samozáktaduj íci zámečnickych

1

ml ,

0,a7Z

0,1 30

4,938

:

i

4,938 i
ql,Óo,

1

83,'t 0 ,

30 K 783314203

,l

31 K 783315103
knn<trr rtrrí

m2

ťo

4,9 38



]pč 
TY
p

Kód Pcpis

Xnycil eC no,r-soon s,mtiticXv

r\U Množství J. cena ICZK] Cena celkem [CZK]

m2 9,876 831,5ó

9,876

37'K i783317105 samozáktadující nátěi, zámečnickych
konstrukcí

o-,q3rz

ť
VRN - Vedtejší rozpočtové nák dy

33 K 070001 000 Provozní vtivy i ... | 260,17ai 5,00 i

1J0_0, 5

1 300,85

ť/



ť

PoIožkov rozpočet
Paedubice - Oprava rozvodťJ TUV obj.č. 44 a 14, Areál věznice Pardubice

, ,:-], _-=.._:

. _. :;*
.'-:-*]#

P.č:
Díl 722. . Vnit ňíivó'd ódtrffi, ,ffi"+:qix$;iš+i#r#

.+_ 
".. .| i |,.|_.:i,:i+^,.,.:.: 

;],,y;:,! ,1#áai!}!{:{.!
,!,:,;::,|:,,.; j:;i::,::i",:L:,:i:ťá|i!;,áW ffi$l75 41355,,82

,1

2

4

5

6

7

8

o

10

11

12

13

1,4

lJ

16

17

t8

19

20

)1

22
,2
1--)

:4
,ž5

26

27

2B

29

30

31

32
?2J\)

34

35

36

7221 72333R00
-22172334R00
- 221 72335R00

7 22172 335R00

7 221 72 337R00

7 22i 72 338R00

7221 72340RC0

72221 5258R00

72221 5259R00

7222357 1 3R00

72223571 4R00

7222357 1 5R00

722235716F]0

7222357 1 7R00

7221 82004R00

7221 82006R00

7221 82008R00

722181221 RU 1

722181222RU1

722181223RU1

7221B1224Ru1

722181225RU1

722181226RU1

7221 30802R00

7221 30803R00

7221 30BO4R00

7221 30BO5R00

7221 30806R00

722131 935R00

7221 3 1 937R00

722131 93BR00

7221 3 1 938R00

722290237R00

72229a229R00
g98T?2xOlR00

72229082l R*i)

IPotrubí vodovodní z PPR PN 20, D 32x5,4 mm
I

lPotrubí vodovodní z PPR PN 20, D 40x6,7 mm
I

IPotrubí vodovodní z PPR PN 20, D 50x8,3 mm
I

IPotrubí vodovodní z PPR PN 20, D 63x10,5 mm
I

IPotrubí vodovodní z PPR PN 20, D 75112,5 mrn
l

Potrubí vodovodní z PPR PN 20, D 90x15,0 mm

Potrubí vodovodní z PPR PN 20, D 125x20,8 mm

Šoupátko prírubové pro teplou vodu DN B0 do prírub

Šoupátko prírub. pro teplou vodu DN 100 do prírub

Šoupátko, vnitrní závity, Ke 83 DN 25

Šoupátko, vnit n í závity, Ke 83 DN 32

Šoupátko, vnitrní závity, Ke 83 DN 40

Šoupátko, vnitrní závity, Ke 83 DN 50

Šoupátko, vnitrn í závity, Ke 83 DN 65

Montáž izolačních skruží na potrubí prímé DN 40

Montáž izolačních skruží na potrubí p ímé DN 80

Montáž izolačních skruží na potrubí prínré DN 1 10

lzclace tepelná, pouzdro izolační PlPO ALS 32130

lzolace tepelná, pouzdro izolační PlPO ALS 40/30

lzolace tepelná, pouzdro izolační PlPO ALS 50/30

lzolace tepelná, pouzdro izolační PlPO ALS 75130

lzolace tepelná, pouzdro izolační PlPO Al_S 90140

lzolace tepelná. pouzdro izolační PIPO ALS 125l5a

Demontáž potrubí ocelov ch závitov5ich DN 40

Demontáž potrubí ocelov ch závitov ch DN 50

Demontáž potrubí ocelov ch závitovlich DN 65

Demontáž potrubí ocelov ch závitov ch DN 80

Demontáž potrubí ocelov ch závitovyich DN 100

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit, DN 40

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 65

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 80

Oprava_propojení dosavadního potrubí závil" DN 100

Proplach a dezinfekce voclovod.potrubí DN 200

Zkouška tlaku potrubí závitového tJN 100

Presun hmot pro vnitrní vodovod, v šky do 6 m

Presun vybouranlich hmot - vodovody, H do 6 m

m

m

rn

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

m

rn

+
I

t

2,00000

2,00000

15.00000

105,00000

2,00000

22a,00000

125,00000

1,00000

1,00000

1 c0000
1 00000

i)0000

6,00000
.,00000

4,00000

342,00000

125,00000

2,00000

2.00000

15,00000

2,00000

220,00000

125,00000

19,00000

105,00000

2,00000

22c,00000

125,00000

9.00000

6,00000

3,00000

3,00000

471 ,00000

471 ,00000

3,39230

3.39230

#j,F!#ffiffi325l50
;ií:*.i;illĚ*Át",*í",./ii*'.,$,1# q00
,Ý_ j,.?r,1_+.,i..;š:l!ť,]:{:;,ilF6,Ý.R*:lil,,'.:,! !

:i,ťzi,,4,*#;ffi 5S'3:bO:;,,i,:11 1,,.:Ťlrl:!J},i} ,; | í] i:n,,,nr*;]::.4Ťí ,lli:irii,,.

,,,,Ťr:iíí;t4: oe o; O O

, 
,1,,"iiť'tirói'iióó

_.',__ l: ";",rr, ,,

,,,,,.,'_..,,,1. 1 40-, 00

.,l.|,,i,1,,8J.,p;00

, i'I . 
5-"' 00

' 
N"i'z1;!i.1*_94o

i;ffiiu3*9],?
'iiriiťiiťffii0.0
;ri;=1ri1'72,,,,l,,9

,, ffi0,,,?fi0

,,:,',,]',,,1,_ 
6Z0;Oo

.'- ,' .' ,. ",,3 ,40

,,,j"-',' 
','aJ:,50

i",.,n""',, 70

, ., ,l,,,,49,oo
,",. ',,-,'' ,.' .5S;OO
,.',1.,l,,.,.',,,. " 59, 00

:,,,,, t'tó;OO
]. 
'. , ', '168,00

,4B,70

i,;'il ffiso
lNi:'.,l" 

1.".'r,PZŠ0
:'.;t,.' 

,' .;, '7..!160

,.]' , 80,40, ' '" "'':,: 
,

', 

;,|"-l,., 
45.,._,,9;6 0

.., 

*i 
,.;. 1,0+z|oo

,,,],,',,'; ",,í,,i56;00
' ,,',,, ,2142;aa

' ,, ',,,,,,, , 30,20
' 

:,,:,' . , l,, , ,61,;20" 420,00
. '',- , ,1 175,00

651 ,00

890,00

7 995,00

71 400,00

1 822,00

25a 800,00

226 250,00

5 230,0CI

7 870,00

393,00

550,00

3 615,00

6 126,00

1670,00

121,60

1 4 193,00

6 087,50

98,00

106,00

E85. c0

134,0i.:

24 Zaa,at

21 000.0ů

925,30

5 827 50

125,4a

15 752,00

10 050,00

4 ,]B2 ,40

6 252,00

4 368,ú0

6 426,,r'0

14 224 20

2& B25,'z0

1 424,77

3 9B5,95

ť2


